



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale



ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7

Strada Lacugnano 53 06132 PERUGIA S. SISTO -C.F. 94152440544

Tel. 075/52.87.904

E-mail: pgic86400t@istruzione.it – Pec: pgic86400t@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoperugia7.it



Spett.le Ditta
OBI ITALIA S.R.L.
Negozio 080
negozi080@obi-italia.it

Oggetto: fornitura materiale facile consumo per cura orto e giardino

Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10

CUP: C94C22000500001

CIG: ZC93A60DF3

Con riferimento al vs. preventivo ns. prot. n. 2540/E del 15/03/2023, con la presente si ordina il materiale di seguito indicato da consegnare presso:

Scuola Primaria N. Green – Via dei Cavatori 23 – 06132 Perugia (PG)

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE BENE	QUANTITA'	IVA	PREZZO UNITARIO LORDO	PREZZO TOTALE LORDO
4557211	PIANTA BASILICO MAMMOLO RIVIERA	2	4%	1,75 €	3,50 €
4703526	PIANTA FRAGOLA AROMAS VASC. 4	5	2%	4,90 €	24,50 €
4702817	PIANTA LATTUGA 4 STAGIONI	3	2%	1,90 €	5,70 €
4703351	PIANTA POMODORO OCCHIO DI BUE	3	2%	2,90 €	8,70 €
4703518	PIANTA PREZZEMOLO	2	2%	3,20 €	6,40 €
4702890	PIANTA LATTUGA ICEBERG	3	2%	1,90 €	5,70 €
4703088	PIANTA CAROTA MEZZA LUNGA	3	2%	2,50 €	7,50 €
2668374	ROSMARINO	2	4%	2,95 €	5,90 €
5179106	VIOLA VASCHETTA	6	2%	3,00 €	18,00 €
5556956	BELLIS CLAYETTE	8	2%	3,50 €	28,00 €

4623476	TERRICCIO UNIVERSALE	7	3%	2,95 €	20,65 €
4703120	PIANTA CIPOLLA DORATA	3	2%	2,50 €	7,50 €
4558342	PIANTA POMODORO	3	2%	1,75 €	5,25 €
4704961	PIANTA ZUCCHINO ALTA	4	2%	3,20 €	12,80 €
4702809	PIANTA INDIVIA RICCIA	3	2%	1,90 €	5,70 €
2103080036315	ACACIA DEALBATA MIMOSA	1	2%	9,95 €	9,95 €
4554028	TULIPANO 5PP MIX	4	2%	4,50 €	18,00 €
4681284	CITRUS LIMONE	1	2%	19,95 €	19,95 €
5541636	DAHALLIA EYEOPENER	2	2%	5,50 €	11,00 €
4508198	DALIA LIPOMA DARK PINCK	2	2%	3,50 €	7,00 €
4507513	DALIA GLOW RED	2	2%	3,50 €	7,00 €
4405999	GUANTO LATTICE VERDE	3	1%	3,10 €	9,30 €
4459921	PALETTA CON MANICO	2	1%	4,30 €	8,60 €
4459962	ZAPPETTA QUADRA TRIDENTE	2	1%	4,20 €	8,40 €
CONSEGNA				10,90 €	10,90 €
TOTALE LORDO					275,90 €

Si comunica inoltre:

1. che con il decreto 3 aprile 2013, n. 55, del Ministro dell'Economia e delle Finanze, entrato in vigore il 6 giugno 2013, è stato approvato il regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevimento della fattura elettronica,(ai sensi dell'articolo 1, commi da 209 a 213, della legge 24 dicembre 2007, n. 244). All'interno della fattura elettronica, da intestare a Istituto Comprensivo Perugia 7 Strada Lacugnano, 53 06132 PERUGIA, C.F. 941522440544, Codesta Ditta dovrà obbligatoriamente inserire nella fattura i codici:
 - a. C.I.G: ZC93A60DF3
 - b. CUP: C94C22000500001
 - c. CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10
 - d. codice univoco dell'ufficio UFR25H
2. Il pagamento avverrà a 30 gg dal ricevimento della fattura elettronica mediante bonifico bancario sul Sistema di Interscambio di SIDI mediante bonifico bancario.
3. Si ricorda che, trattandosi di fornitura nei confronti di Pubblica Amministrazione, il versamento dell'IVA deve avvenire in regime di Split Payment.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Federico Ferri



Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa